
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖ АВНА АДМ ІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

07.09.2020

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

м.Запоріжжя № 339

Про затвердження мережі груп та дитячих контингентів дошкільних 
навчальних закладів та навчально-виховних комплексів «загальноосвітній 
навчальний заклад -  дошкільний навчальний заклад» Запорізького 
району на перше півріччя 2020-2021 навчального року

Керуючись статтею 53 Конституції України, статтями 13, 22 Закону 
України «Про місцеві державні адміністрації», статтею 11 Закону України «Про 
освіту», статтями 17, 18, 19 Закону України «Про дошкільну освіту» 
ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. За гвердити мережу груп та дитячі контингенти дошкільних навчальних 
закладів Запорізького району на перше півріччя 2020-2021 навчального року, 
шо додається.

2. Затвердити мережу груп та дитячі контингенти навчально-виховних 
комплексів «загальноосвітній навчальний заклад -  дошкільний навчальний 
заклад» Запорізького району на перше півріччя 2020-2021 навчального року, що 
додається.

3. Рекомендувати керівникам навчальних закладів забезпечити 
збереження дитячих контингентів у першому півріччі 2020-2021 навчального 
року.

4. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження голови 
райдержадміністрації від 02.09.2019 № 355 «Про затвердження мережі груп та 
дитячих контингентів дощкільних навчальних закладів Запорізького району на 
2019-2020 навчальний рік».



5. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на 
заступника голови райдержадміністрації Тетяну Рогач.

Світлана ЧУДЕСНОВА



ЗАТВЕРДЖЕНО

розпорядження голови 
районної державної 
адміністрації

07.08.2020 № 339

Мережа груп та дитячі контингенти дошкільних навчальних закладів 
Запорізького району на перше півріччя 2020-2021 навчального року

№
з/п

Назва навчального закладу Кількість
груп

Кількість
дітей

1 Балабинський комунальний дошкільний навчальний 
заклад «Теремок» Балабинської селищної ради 
Запорізького району Запорізької області

6 154

2 Кушугумський комунальний дошкільний 
навчальний заклад «Ромашка» Кушугумської 
селищної ради Запорізького району Запорізької 
області

2 75

3 Малокатеринівський комунальний дошкільний 
заклад «Рукавичка» Малокатеринівської селищної 
ради Запорізького району Запорізької області

4 60

4 Степненський комунальний дошкільний навчальний 
заклад «Сонечко» Степненської сільської ради 
Запорізького району Запорізької області

3 53

Всього 15 342

Начальник відділу освіти, м 
спорту, культури та зуризм; Ірина ГЕМСЬКА



ЗАТВЕРДЖЕНО

розпорядження голови 
районної державної 
адміністрації

07.08.2020 № 339

Мережа груп та дитячі контингенти навчально-виховних комплексів 
«загальноосвітній навчальний заклад -  дошкільний навчальний заклад» 

Запорізького району на перше півріччя 2020-2021 навчального року

№ з/п Навчально-виховні комплекси 
«загальноосвітній навчальний заклад -  

дошкільний навчальний заклад»

Кількість
груп

Кількість
дітей

1 Лежинський 3 36
2 Миколай-Пільський 2 26
3 Наталівський 1 15
4 Новопетрівський 1 17

Всього 7 94

Начальник відділу освіти, 
спорту, культ ури та туриз Ірина ГЕМСЬКА


